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Model budynk u 

Prawo z  rejestracji wzor u trwa od dnia :1 1 grudnia 2001 r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t model budynku . 

Nowość i  oryginalność wzoru przejawia si ę w kształ-
cie modelu budynku. Budyne k ma przeznaczenie wielofunkcyjne . 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. l przedstawia model budynk u 
w widoku z  przodu, fig.2 - model budynku w widoku z  tyłu, 

fig.3- model budynku w widoku z  boku, fig.4 - model budynk u 

w widoku z  drugiego boku, a fig.5- model budynku w widoku 

z góry. 

Model budynku według wzoru przemysłowego, mający 
wiele kondygnacj i i  elewację szklaną, posiada następujące ce -
chy istotne: ma kształ t bryły stylizowane j n a kibi ć kobiety , 
przy czym w części dolnej , bryła ma kształ t stożka ściętego 



mającego podstawę owalną oraz wklęsłą od przodu ścianę bocz-
ną, w części środkowej bryła ma w przybliżeniu kształ t walc a 
z pofałdowaną ścianą boczną mającą dwie rozległe wypukłości 
usytuowane o d strony przedniej, za ś w części górnej brył a 
rozszczepia si ę na trzy podstawy o płaskich ścianach górnych , 
z któryc h wypiętrzają si ę trzy pary elementów konstrukcj i 

ażurowych, każda mająca w przybliżeniu postać wielościennego 
ostrosłupa. W części środkowej bryła posiada wybranie mające, 
w widoku z  przodu i  z tyłu, zary s prostokąta, prz y czym wy-
branie zachodz i nieco w część dolną bryły, a ponadto na gór-
nej powierzchni wybrania położony jes t występ wchodzący 
w światło wybrania. Model budynku podzielony jes t na kilka -
dzesiąt poziomych kondygnacji , prz y czym trzy dolne kondygna -
cje mają wysokość większą od pozostałych kondygnacji . Szklan a 
elewacja modelu budynku jes t podzielona n a wiele zarysó w 

o kształtach następujących figur : prostokątów, trójkątów, 
kwadratów i  trapezów, ja k przedstawiono n a załączonym rysun -
ku, fig.l do 5. 
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